
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
doma-1065m2-20-komnat-3-etaza

Продажа дома 1065м², 20 комнат, 3
этажа
900 000 000 ₽

 1065м²   0   20

Жуковка-21 тер., Одинцовский

 
Силантьева Ирина
Юрьевна
Агент

+7 (926) 085-62-74
silanteva.irina@century21.ru

Арт. 113047172 Клубный ,Строго охраняемый коттеджный посёлок Жуковка XXI
(21)расположен на 9 км Рублево Успенского шоссе ,на берегу Москвы -Реки
.Также можно добраться по Новорижском и Ильинскому шоссе >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-doma-1065m2-20-komnat-3-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
85

-6
2-

74

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
85

-6
2-

74

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
85

-6
2-

74

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
85

-6
2-

74

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
85

-6
2-

74

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
85

-6
2-

74

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
85

-6
2-

74

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
85

-6
2-

74

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
85

-6
2-

74
Пр

од
аж

а 
до

ма
 +

7
(9

26
) 0

85
-6

2-
74

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
85

-6
2-

74

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
doma-1065m2-20-komnat-3-etaza

Продажа дома 1065м², 20 комнат, 3
этажа
900 000 000 ₽

 1065м²   0   20

Жуковка-21 тер., Одинцовский

 
Силантьева Ирина
Юрьевна
Агент

+7 (926) 085-62-74
silanteva.irina@century21.ru

Арт. 113047172 Клубный ,Строго охраняемый коттеджный посёлок Жуковка XXI
(21)расположен на 9 км Рублево Успенского шоссе ,на берегу Москвы -Реки
.Также можно добраться по Новорижском и Ильинскому шоссе >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-doma-1065m2-20-komnat-3-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
85

-6
2-

74

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
85

-6
2-

74

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
85

-6
2-

74

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
85

-6
2-

74

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
85

-6
2-

74

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
85

-6
2-

74

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
85

-6
2-

74

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
85

-6
2-

74

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
85

-6
2-

74
Пр

од
аж

а 
до

ма
 +

7
(9

26
) 0

85
-6

2-
74

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
26

) 0
85

-6
2-

74


